
UCHWAŁA NR X/75/19
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dubeninki na 2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 506 z późń. zm.) oraz art. 211,  art. 212, art. 214 , art. 215, art. 222, 
art. 235,art.236, art. 237, art. 242 ,art. 243, art. 258 ust.1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późniejszymi zmianami)Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości – 15.746.509,34 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, z tego: dochody bieżące w wysokości - 14.137.908,00 zł., dochody majątkowe w wysokości – 
1.608.601,34 zł., w tym: dochody na programy i projekty ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi - 
942.054,74 zł.

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 18.374.841,86 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, z tego: wydatki bieżące w wysokości – 13.530.998,32 zł., wydatki majątkowe w wysokości – 
4.843.843,54 zł., w tym: wydatki na programy i projekty ze środków pochodzących z funduszystrukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi - 
1.114.013,85 zł. Wydatki inwestycyjne w 2020 roku w wysokości – 4.843.843,54 zł., zgodnie z zał. nr 3 do 
niniejszej uchwały. Wydatki na programy i projekty ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi 
w 2020 roku w wysokości 1.114.013,85 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. Dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w kwocie 4.091.189,00 zł. - stanowią załączniki nr 5 i 5a do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Planuje się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.628.332,52 zł., który zostanie pokryty wolnymi 
środkami, nadwyżką budżetową i kredytem.

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych w kwocie 1.235.219,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

- ogólną w wysokości - 20.000,00 zł.

- celową w wysokości – 50.000,00 zł. - z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.

§ 6. Ustala się planowane dochody bieżące z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 
12.000,00 zł. i wydatki  w wysokości 14.000,00 zł.

§ 7. Ustala się dochody i wydatki wynikające z realizacji postanowień ustawy z 13.09.1996 r. o utrzymaniu 
porządku i czystości w gminach (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1579 ze zm.):

a) dochody (dział 900 rozdz. 90002) – 528.000,00 zł.

b) wydatki (dział 900 rozdz. 90002) – 538.000,00 zł.

§ 8. Ustala się kwotę przychodów w wysokości 3.064.315,00 zł. i kwotę rozchodów w wysokości 
435.982,48 zł. zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 9. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych w kwocie 
40.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych kredytów, zaciąganych na:

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 300.000,00 zł.,

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 350.000,00 zł. .

Id: 2ECB183B-2E3A-42A2-8D64-57DECFE6A595. Podpisany Strona 1



§ 11. 1. Ustala się dochody w kwocie 22.000,00 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 19.000,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 3.000,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na :

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego.

2. Ponadto upoważnia się Wójta Gminy do :

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami :

- polegających na przenoszeniu wydatków na wynagrodzenia w ramach działu nie powodujących 
zwiększeń ani zmniejszeń kwoty wynagrodzeń w działach,

- inwestycyjnych polegających na przenoszeniu wydatków między zadaniami w ramach  działu, rozdziału 
i paragrafu nie powodujących likwidacji zadania,

2) przekazywania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach rozdziałów 
dyrektorom jednostek organizacyjnych gminy tj.:

- Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Dubeninkach,

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach.

§ 13. Określa się łączną kwotę pożyczek udzielonych w roku budżetowym 2020 w wysokości 
250.000,00 zł.

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 15. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i obowiązuje od 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: 2ECB183B-2E3A-42A2-8D64-57DECFE6A595. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/75/19 

Rady Gminy Dubeninki z dnia 30 grudnia 2019 r 

 

 

DOCHODY  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

020     Leśnictwo 5 000,00 

  02001   Gospodarka leśna 5 000,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

5 000,00 

600     Transport i łączność 466 546,60 

  60016   Drogi publiczne gminne 466 546,60 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

416 546,60 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 415 554,74 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 415 554,74 

    0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 500,00 

    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

250 000,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

200 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

    6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

942 054,74 

  

Id: 2ECB183B-2E3A-42A2-8D64-57DECFE6A595. Podpisany Strona 1



750     Administracja publiczna 45 225,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 21 225,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

21 225,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 000,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

3 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

610,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

610,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

610,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

5 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 197 462,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00 

    0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

5 000,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

667 745,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 405 000,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 16 445,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 244 000,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 300,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 238 550,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 403 200,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 730 000,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 24 000,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 18 350,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 

Id: 2ECB183B-2E3A-42A2-8D64-57DECFE6A595. Podpisany Strona 2



  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

32 000,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 22 000,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 254 167,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 226 667,00 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 500,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

20 000,00 

758     Różne rozliczenia 5 282 766,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 331 467,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 331 467,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 821 640,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 821 640,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 114 659,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 114 659,00 

852     Pomoc społeczna 525 502,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

13 331,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

13 331,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

179 239,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

179 239,00 

  85216   Zasiłki stałe 115 907,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

115 907,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 94 963,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 511,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

88 452,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 42 062,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

42 062,00 

Id: 2ECB183B-2E3A-42A2-8D64-57DECFE6A595. Podpisany Strona 3



  85295   Pozostała działalność 80 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 

855     Rodzina 4 076 843,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 2 762 477,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 759 477,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 198 098,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 188 098,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

10 000,00 

  85504   Wspieranie rodziny 101 558,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

100 558,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

14 710,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

14 710,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 726 000,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 186 000,00 

    0830 Wpływy z usług 186 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 528 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

528 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

12 000,00 

Id: 2ECB183B-2E3A-42A2-8D64-57DECFE6A595. Podpisany Strona 4



    0400 Wpływy z opłaty produktowej 7 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

Razem: 15 746 509,34 

 

Id: 2ECB183B-2E3A-42A2-8D64-57DECFE6A595. Podpisany Strona 5



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01030 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 121 328,75 121 328,75 0,00 121 328,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 334 829,69 3 334 829,69 0,00
60016 121 328,75 121 328,75 0,00 121 328,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 334 829,69 3 334 829,69 0,00

4210 63 284,75 63 284,75 0,00 63 284,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 38 044,00 38 044,00 0,00 38 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  X/75/19                                             
Rady Gminy Dubeniki z dnia  30 grudnia 2019 r.

WYDATKI

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego
10 000,00 0,00 0,00

Transport i łączność 3 456 158,44 0,00 0,00
Drogi publiczne gminne 3 456 158,44 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
63 284,75 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 38 044,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

14 000,00 0,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
50 000,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 50 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze

Wydatki bieżące

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rolnictwo i łowiectwo 14 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Id: 2ECB183B-2E3A-42A2-8D64-57DECFE6A595. Podpisany Strona 1



6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 334 829,69 3 334 829,69 0,00

700 737 292,22 732 292,22 296 700,00 435 592,22 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 114 013,85 1 114 013,85 0,00

70005 737 292,22 732 292,22 296 700,00 435 592,22 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 114 013,85 1 114 013,85 0,00

3020 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 134 092,22 134 092,22 0,00 134 092,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
7 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
134 092,22 0,00 0,00

Zakup energii 15 000,00 0,00 0,00
Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00
Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 235 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
215 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
16 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
40 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

5 700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
3 334 829,69 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 851 306,07 1 114 013,85 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
1 851 306,07 1 114 013,85 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
5 000,00 0,00 0,00

Id: 2ECB183B-2E3A-42A2-8D64-57DECFE6A595. Podpisany Strona 2



4480 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 942 054,74 942 054,74 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 959,11 171 959,11 0,00

710 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 2 091 425,00 1 987 425,00 1 594 425,00 393 000,00 15 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

75011 21 225,00 21 225,00 21 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 17 754,00 17 754,00 17 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 056,00 3 056,00 3 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 415,00 415,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 63 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 924 200,00 1 920 200,00 1 547 200,00 373 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

3020 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 213 000,00 1 213 000,00 1 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 186 200,00 186 200,00 186 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Nagrody konkursowe 3 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
85 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
186 200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

23 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
35 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
1 949 200,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
4 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 213 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
17 754,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
3 056,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

415,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
63 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
55 000,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 30 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00
Administracja publiczna 2 116 425,00 0,00 0,00
Urzędy wojewódzkie 21 225,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 7 000,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
4 000,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
10 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
942 054,74 942 054,74 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
171 959,11 171 959,11 0,00

Id: 2ECB183B-2E3A-42A2-8D64-57DECFE6A595. Podpisany Strona 3



4210 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

75095 83 000,00 38 000,00 26 000,00 12 000,00 15 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 610,00 610,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 610,00 610,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 521,00 521,00 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 89,00 89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 149 700,00 127 700,00 31 200,00 96 500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

75405 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
521,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
89,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
499 700,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Policji 5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
26 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

610,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
610,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
15 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
25 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 83 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

15 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
30 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 25 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 26 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
25 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego
4 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
70 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 12 000,00 0,00 0,00
Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 140 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
15 000,00 0,00 0,00

Id: 2ECB183B-2E3A-42A2-8D64-57DECFE6A595. Podpisany Strona 4



2300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 144 200,00 122 200,00 31 200,00 91 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

3030 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

75421 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

758 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 3 189 243,17 2 347 613,17 1 832 700,00 514 913,17 770 000,00 71 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 2 111 600,00 1 421 600,00 1 208 600,00 213 000,00 640 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 640 000,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 2 111 600,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

640 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
50 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

160 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 70 000,00 0,00 0,00
Rezerwy ogólne i celowe 70 000,00 0,00 0,00
Rezerwy 70 000,00 0,00 0,00
Oświata i wychowanie 3 189 243,17 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
350 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 500,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i 

wyposażenia
500,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 160 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki

160 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
50 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 6 000,00 0,00 0,00
Zakup usług remontowych 8 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00
Różne opłaty i składki 7 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 494 200,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
22 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 0,00 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy
5 000,00 0,00 0,00

Id: 2ECB183B-2E3A-42A2-8D64-57DECFE6A595. Podpisany Strona 5



4010 950 000,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 70 600,00 70 600,00 70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 417 250,00 275 250,00 230 450,00 44 800,00 130 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 33 800,00 33 800,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
180 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
12 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
33 800,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

3 250,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego
2 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
417 250,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

130 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00
Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
85 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
60 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
10 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 13 000,00 0,00 0,00
Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00
Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
950 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
70 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
160 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

23 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 0,00

Id: 2ECB183B-2E3A-42A2-8D64-57DECFE6A595. Podpisany Strona 6



4170 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 434 000,00 434 000,00 213 000,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00
Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
70 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 0,00
Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 125 000,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 434 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
165 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
13 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
30 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

2 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
8 500,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego
1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
700,00 0,00 0,00

Przedszkola 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

10 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00
Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 3 000,00 0,00 0,00
Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00
Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 0,00 0,00

Id: 2ECB183B-2E3A-42A2-8D64-57DECFE6A595. Podpisany Strona 7



4440 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 11 000,00 11 000,00 1 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 200 393,17 190 763,17 179 650,00 11 113,17 0,00 9 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 9 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 11 350,00 11 350,00 11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 223,17 3 223,17 0,00 3 223,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 890,00 5 890,00 0,00 5 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85153 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 22 000,00 0,00 0,00
Zwalczanie narkomanii 3 000,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
3 223,17 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
5 890,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

5 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
9 630,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
139 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
11 350,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
25 600,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

3 700,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00
Podróże służbowe krajowe 4 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

200 393,17 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
6 000,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
4 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych
2 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
11 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00

Id: 2ECB183B-2E3A-42A2-8D64-57DECFE6A595. Podpisany Strona 8



85154 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 269 138,00 609 281,00 270 300,00 338 981,00 0,00 659 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 13 331,00 13 331,00 0,00 13 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 13 331,00 13 331,00 0,00 13 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 194 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 194 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 172 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 115 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 115 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 256 361,00 248 650,00 228 000,00 20 650,00 0,00 7 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 6 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 6 511,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
171 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
16 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
32 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

3 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00
Zasiłki stałe 115 907,00 0,00 0,00
Świadczenia społeczne 115 907,00 0,00 0,00
Ośrodki pomocy społecznej 256 361,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
1 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
13 331,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

194 239,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 194 239,00 0,00 0,00
Dodatki mieszkaniowe 172 000,00 0,00 0,00
Świadczenia społeczne 170 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

300 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

13 331,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00
Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00
Pomoc społeczna 1 269 138,00 0,00 0,00
Domy pomocy społecznej 300 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 19 000,00 0,00 0,00

Id: 2ECB183B-2E3A-42A2-8D64-57DECFE6A595. Podpisany Strona 9



4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 42 300,00 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 4 187 403,00 121 199,00 91 894,00 29 305,00 65 000,00 4 001 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 2 762 977,00 26 757,00 23 257,00 3 500,00 0,00 2 736 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
40 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym
40 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 40 000,00 0,00 0,00
Rodzina 4 187 403,00 0,00 0,00
Świadczenie wychowawcze 2 762 977,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 100 000,00 0,00 0,00
Świadczenia społeczne 100 000,00 0,00 0,00
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
8 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 8 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
6 700,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 72 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 72 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
5 500,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 350,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
42 300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
15 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
300,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 0,00
Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 0,00

Id: 2ECB183B-2E3A-42A2-8D64-57DECFE6A595. Podpisany Strona 10



2910 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 736 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 736 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 19 455,00 19 455,00 19 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 326,00 3 326,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 476,00 476,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 202 098,00 48 604,00 24 777,00 23 827,00 0,00 1 153 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 153 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 153 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 20 725,00 20 725,00 20 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 544,00 3 544,00 3 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 508,00 508,00 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 827,00 4 827,00 0,00 4 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

508,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 827,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 202 098,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

10 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 153 494,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
20 725,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
3 544,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 2 736 220,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
19 455,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
3 326,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

476,00 0,00 0,00

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

500,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

3 000,00 0,00 0,00

Id: 2ECB183B-2E3A-42A2-8D64-57DECFE6A595. Podpisany Strona 11



4560 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 142 618,00 45 410,00 43 860,00 1 550,00 0,00 97 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 97 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 36 403,00 36 403,00 36 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 479,00 6 479,00 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 978,00 978,00 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 14 710,00 428,00 0,00 428,00 0,00 14 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 14 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 428,00 428,00 0,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 861 000,00 851 000,00 44 759,00 806 241,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

90001 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 60 000,00 0,00 0,00
Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 80 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

14 710,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 14 282,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i 

wyposażenia
428,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
881 000,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód
206 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

978,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 350,00 0,00 0,00
Podróże służbowe krajowe 1 200,00 0,00 0,00
Rodziny zastępcze 65 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących

65 000,00 0,00 0,00

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

4 000,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 142 618,00 0,00 0,00
Świadczenia społeczne 97 208,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
36 403,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
6 479,00 0,00 0,00

Id: 2ECB183B-2E3A-42A2-8D64-57DECFE6A595. Podpisany Strona 12



4530 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

90002 538 000,00 528 000,00 44 759,00 483 241,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 37 440,00 37 440,00 37 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 402,00 6 402,00 6 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 917,00 917,00 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 483 241,00 483 241,00 0,00 483 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90013 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 450 219,00 0,00 0,00 0,00 450 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92113 239 938,00 0,00 0,00 0,00 239 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 239 938,00 0,00 0,00 0,00 239 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury
239 938,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego
2 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
450 219,00 0,00 0,00

Centra kultury i sztuki 239 938,00 0,00 0,00

Zakup energii 48 000,00 0,00 0,00
Zakup usług remontowych 25 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska

14 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

917,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 483 241,00 0,00 0,00
Schroniska dla zwierząt 30 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 83 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

20 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
538 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących

10 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
37 440,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
6 402,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
6 000,00 0,00 0,00

Id: 2ECB183B-2E3A-42A2-8D64-57DECFE6A595. Podpisany Strona 13



92116 210 281,00 0,00 0,00 0,00 210 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 210 281,00 0,00 0,00 0,00 210 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 79 639,18 79 639,18 0,00 79 639,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92695 79 639,18 79 639,18 0,00 79 639,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 70 778,47 70 778,47 0,00 70 778,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 860,71 8 860,71 0,00 8 860,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 530 998,32 7 172 088,32 4 162 588,00 3 009 500,32 1 310 219,00 4 888 691,00 0,00 0,00 160 000,00 4 843 843,54 4 843 843,54 0,00

Zakup usług pozostałych 8 860,71 0,00 0,00

210 281,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna

Wydatki razem: 18 374 841,86 1 114 013,85 0,00

Biblioteki 210 281,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

79 639,18 0,00 0,00
Pozostała działalność 79 639,18 0,00 0,00
Zakup materiałów i 

wyposażenia
70 778,47 0,00 0,00

Id: 2ECB183B-2E3A-42A2-8D64-57DECFE6A595. Podpisany Strona 14



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050

Modernizacja drogi 
gminnej rolniczej w 
miejscowości łoje o 
długości 1200 mb i 
szerokość 6 m na części 
działki 266/9 obręb 
geodezyjny Dubeninki

100 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

2 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
nr 140003N Pluszkiejmy - 
granica gminy Gołdap

1 532 297,81 1 532 297,81 1 532 297,81 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

3 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 
zakresie niewymagającym 
zmiany pasa drogowego 
obejmującą zmianę 
nawierzchni drogi gminnej 
z gruntowej na bitumiczną 
zlokalizowanej w 
miejscowości Łoje, Gmina 
Dubeninki

641 625,77 641 625,77 641 625,77 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

Środki 
wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt. 
2 i 3 u.f.p.

Załacznik Nr 3
do Uchwały Nr X/75/19
Rady Gminy Dubeninki
z dnia 30 grudnia 2019 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2020 R

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

W tym źródła finansowania

Kredyty i 
pożyczki

Lp. Dział Rozdz §

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2020 

r

Planowane wydatki

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

realizowanego w 2020 r.
Rok budżetowy 

2020 Dochody własne j.s.t.
Środki 

pochodzące z 
innych źródeł

Id: 2ECB183B-2E3A-42A2-8D64-57DECFE6A595. Podpisany Strona 1



4 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
Nr 140025 i 140038N w 
Dubeninkach

610 911,00 610 911,00 244 365,00 0,00 366 546,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

5 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej - 
ulicy Osiedlowej w 
Dubeninkach

449 995,11 449 995,11 449 995,11 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

6 700 70005 6058
Inwestycje w odnawialne 
źródła energii w Gminie 
Dubeninki

331 731,00 331 731,00 50 282,40 0,00 0,00 281 448,60
Urząd Gminy 

Dubeninki

7 700 70005 6058

Ocieplenie 
(termomodernizacja) z 
wykonaniem kolorystyki 
oraz wymianą pokrycia 
dachowego na budynku 
mieszkalnym przy ul. 
Lipowej 5 w Żytkiejmach

782 282,85 782 282,85 121 676,71 0,00 0,00 660 606,14
Urząd Gminy 

Dubeninki

8 750 75023 6050

Modernizacja budynku 
Urzędu Gminy Dubeninki 
(budynek po Straży 
Granicznej w 
Dubeninkach)

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

9 754 75412 6060
Zakup samochodu 
pożarniczego OSP 
Dubeninki

350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

10 900 90001 6230
Dofinansowanie budowy 
oczyszczalni 
przydomowych 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

OGÓŁEM: 4 843 843,54 4 843 843,54 3 135 242,80 350 000,00 416 546,00 942 054,74

Id: 2ECB183B-2E3A-42A2-8D64-57DECFE6A595. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr X/75/19 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 
 
 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi na 2020 r. 

 

Lp. Projekt Klasyfikacja 
(dział, rozdział , 

paragraf) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

(5+6) 

W tym: Planowane wydatki 2020 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

Wydatki 
razem 
(8+10) 

Z tego: 

Środki budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 
razem 

Dochody 
własne j.s.t. 

Wydatki 
razem 

Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 Wydatki majątkowe  1.114.013,85 171.959,11 942.054,74 1.114.013,85 171.959,11 171.959,11 942.054,74 942.054,74 
 

1.1 
 
Nazwa projektu 

 
Nazwa projektu: Inwestycje w odnawialne źródła energii przez Gminę Dubeninki 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa „efektywność energetyczna RPWM.04.00.00”. 
Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych. Działanie: RPWM.04.01.00 wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii 

pochodzącej ze źródeł odnawialnych 
 

 Razem wydatki: 70005 331.731,00 50.282,40 281.448,60 331.731,00 50.282,40 50.282,40 281.448,60 281.448,60 
 2020 r. 6058 281.448,60  281.448,60   281.448,00   281.448,60 281.448,60 
  6059      50.282,40 50.282,40      50.282,40 50.282,40 50.282,40   

1.2   
Nazwa projektu: „Ocieplenie (termomodernizacja) z wykonaniem kolorystyki oraz wymianą pokrycia dachowego na budynku mieszkalnym wielorodzinnym przy ul. 

Lipowej 5 w Żytkiejmach” 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. Oś Priorytetowa "Efektywność energetyczna RPWM.04.00.00". 

Działanie: RPWM.04.03.00 Kompleksowa modernizacja budynków 
 

 Razem wydatki: 70005 782.282,85 121.676,71 660.606,14 782.282,85 121.676,71 121.676,71 660.606,14 660.606,14 
 2020 r. 6058 660.606,14  660.606,14   .660.606,14   660.606,14 660.606,14 
  6059      121.676,71 121.676,71      121.676,71 121.676,71 121.676,71   

 

Id: 2ECB183B-2E3A-42A2-8D64-57DECFE6A595. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr  X/75/19                          

Rady Gminy Dubeninki z dnia  30 grudnia 2019 r. 

 

 

 
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami  

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

 

  750     Administracja publiczna 21 225,00   

    75011   Urzędy wojewódzkie 21 225,00   

  
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
21 225,00 

  

  751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 610,00   

    75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 610,00   

  
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
610,00 

  

  852     Pomoc społeczna 6 511,00   

    85219   Ośrodki pomocy społecznej 6 511,00   

  
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
6 511,00 

  

  855     Rodzina 4 062 843,00   

    85501   Świadczenie wychowawcze 2 759 477,00   

  

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 759 477,00 

  

  
  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 188 098,00 

  

  
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 188 098,00 

  

    85504   Wspieranie rodziny 100 558,00   

Id: 2ECB183B-2E3A-42A2-8D64-57DECFE6A595. Podpisany Strona 1



  
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
100 558,00 

  

  

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

14 710,00 

  

  
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
14 710,00 

  

  
Razem: 4 091 189,00 

  

 

Załącznik Nr 5a do Uchwały Nr  X/75/19 

Rady Gminy Dubeninki z dnia  30 grudnia 2019 r. 

 

 

 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami 

 

  Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie   

  750     Administracja publiczna 21 225,00   

    75011   Urzędy wojewódzkie 21 225,00   

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 754,00   

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 056,00   

      4120 Składki na Fundusz Pracy 415,00   

  751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 610,00   

    75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 610,00   

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 521,00   

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89,00   

  852     Pomoc społeczna 6 511,00   

    85219   Ośrodki pomocy społecznej 6 511,00   

      3110 Świadczenia społeczne 6 511,00   

Id: 2ECB183B-2E3A-42A2-8D64-57DECFE6A595. Podpisany Strona 2



  855     Rodzina 4 062 843,00   

  

  

85501   Świadczenie wychowawcze 2 759 477,00   

    3110 Świadczenia społeczne 2 736 220,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 455,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 326,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 476,00   

  

85502 

  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 188 098,00 

  

  
  

3110 Świadczenia społeczne 1 153 494,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 725,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 544,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 508,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 827,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00   

  85504   Wspieranie rodziny 100 558,00   

    3110 Świadczenia społeczne 97 208,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 803,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 479,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 68,00   

  

85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

14 710,00 

  

    3110 Świadczenia społeczne 14 282,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 428,00   

  Razem: 4 091 189,00   

              

 

Id: 2ECB183B-2E3A-42A2-8D64-57DECFE6A595. Podpisany Strona 3



 
Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr X/75/19 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

 

 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 r. 

 

 

 
Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

Przedmiotowej Podmiotowej  Celowej  

1 2 3 3 5 6 7 8 

Dotacje udzielone dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 

 

1 

 

750 

 

75095 

 

2360 

 

Stowarzyszenia działające na terenie Gminy 

 

- 

 

- 

 

15.000,00 

Dotacje udzielone dla jednostek  należących do sektora finansów publicznych 

- 

 

1 

 

921 

 

92113 

 

2480 

 

 Gminne Centrum Kultury w Dubeninkach 

 

- 

 

239.938,00 

 

- 

 

2 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

Biblioteki 

 

 

- 

 

210.281,00 

 

- 

 

 

3 

 

801 

 

80101 

 

2590 

 

Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża  

Szkoła Podstawowa w Żytkiejmach 

 

-  

640.000,00 

 

- 

 

4 

 

801 

 

80103 

 

2590 

 

Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża 

Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w 

Żytkiejmach 

-  

130.000,00 

- 

 

  OGÓŁEM KWOTA  DOTACJI 

 

 

- 

 

1.220.219,00 

 

15.000,00 

 
                                                                                           

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Id: 2ECB183B-2E3A-42A2-8D64-57DECFE6A595. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr X/75/19  

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

  

  

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2020 r. 

 

 
 

Lp. 

 

Treść 

 

Klasyfikacja 

§ 

Plan 

2020 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody  15.746.509,34 

2. Planowane wydatki  18.374.841,86 

 Nadwyżka (1-2)  0,00 

 Deficyt (1-2)  - 2.628.332,52 

I. Finansowanie (Przychody – rozchody)  2.628.332,52 

 Przychody ogółem:  3.064.315,00 

1. Kredyty § 952 350.000,00 

2. Pożyczki  § 952 - 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

§903 - 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941do 944 - 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1.574.351,22 

7. Obligacje skarbowe § 911 - 

8. Inne papiery wartościowe § 931 - 

9 Inne źródła (wolne środki) § 950 1.139.963,78 

 Rozchody ogółem:  435.982,48 

1. Spłata kredytu § 992 435.982,48 

2. Spłaty pożyczek § 992 - 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 

 

§ 963 

 

- 

4. Pożyczki udzielone § 991 - 

5. Lokaty § 994 - 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 - 

7. Wykup obligacji  § 971 - 

8. Przelewy na rachunki lokat § 994  

 

 

 

 

Id: 2ECB183B-2E3A-42A2-8D64-57DECFE6A595. Podpisany Strona 1



     

Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr X/75/19 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

  

 

 

 

 

PLAN DOCHODÓW W ŁĄCZNEJ KWOCIE RACHUNKU DOCHODÓW  

SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ 

NA PODSTAWIE USTAWY O SYSTEMIE OŚWIATY I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 

W 2020 r. 

 

 

 

 

Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

1 Dział 801 , z tego: 

rozdział 80101 § 0690 wpływy z różnych opłat -   

10.000,00 

rozdział 80101 § 0830 wpływy z usług  - 30.000,00 

40.000,00  

2 Dział 801, z tego: 

rozdział 80101 § 4210 zakup materiałów i wypos-

5.000,00 

rozdział 80101 §4220 zakup środków żywności – 

30.000,00 

rozdział 80101 § 4300 zakup usług pozostałych – 

5.000,00 

 40.000,00 

 Ogółem: 40.000,00 40.000,00 

 
 

 

Id: 2ECB183B-2E3A-42A2-8D64-57DECFE6A595. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr X/75/19 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

 

 

 
Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2020 r. 

 

 

 

Dochody Wydatki  

 Dział Rozdz. Plan  Dział Rozdz. Plan 

Z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu 

 

 

756 

 

 

75618 

 

 

22.000,00 

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

 

 

851 

 

 

85154 

 

 

19.000,00 

 - - - Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

 

851 

 

85153 

 

3.000,00 

Ogółem 22.000,00    22.000,00 

 

 

Id: 2ECB183B-2E3A-42A2-8D64-57DECFE6A595. Podpisany Strona 1




